⁵⁰ Uludağ, **Tasavvuf Terimleri Sözlüğü**, s. 112. Tasavvufî düşüncede dünya algısı hakkında değerlendirme için bkz.: Zafer Erginli, “Temel Tasavvuf Klasiklerinde Dünyâ Algısına Toplu Bir Bakış”, **Uludağ Üniversitesi İlahiyat Fakültesi Dergisi**, 2006, cilt: 15, sayı: 2, s. 117-181; Ali Bolat, “Muhâsibî (ö. 241/855)’nin el-Mekâsib’i Bağlamında Tasavvufta Dünyaya Bakış ve Hakikî Zühd Anlayışı”, **Tasavvuf: İlmî ve Akademik Araştırma Dergisi**, 2003, cilt: 4, sayı: 11, s. 177-196.

⁵¹ Ebû Hamîd Gazâlî, **Kimya-yı Saadet**, Çev.: Faruk Meyan, İstanbul 1979, s. 372.

- ASIM Necib, "Hibetü'l-Hakayık" **Türk Yurdu**, İstanbul 1328, c.2, (s.744-8).
- ASIM EFENDİ, **Kamus Tercümesi**, İstanbul 1305.
- BANARLI Nihat Sami, **Resimli Türk Edebiyatı Târîhi**, Milli Eğitim Basımevi, İstanbul 1998.
- BEYHAKÎ Ebû Bekir Ahmed b. el- Hüseyin, **Şu'abu'l-İmân**, Beyrut, 1990.
- BOLAT Ali, "Muhâsibî (ö. 241/855)'nin el-Mekâsib'i Bağlamında Tasavvufta Dünyaya Bakış ve Hakikî Zühd Anlayışı", **Tasavvuf: İlmî ve Akademik Araştırma Dergisi**, 2003, cilt: 4, sayı: 11, s. 177-196.
- BUHÂRÎ, Ebû Abdullah Muhammed b. İsmail, **el-Câmi'u's-Sahîh**, Çağrı Yay., İstanbul 1992.